Lombok Barat NTB - Kembali menunjukkan kepeduliannya kepada sesama di
bulan suci Ramadhan 1445 H / 2024 M, Polresta Mataram Polda NTB
melaksanakan program Jumat Berkah dengan menyambangi masyarakat yang
kurang mampu bertempat di Dusun Nyangget Desa Dopang Kecamatan
Gunungsari Kabupaten Lombok Barat. Jumat, (22/03/2024).